
Informace pro zákonné zástupce ZŠ 
 

 

 

Zahájení školního roku 2023/24 proběhne v pondělí 4. 9. 2023 v 8:30 v kmenových 

třídách. Vyučování bude zkráceno do 11:30 hodin. Třídní učitelé s Vámi proberou další 

organizační záležitosti týkající se nového školního roku.  

Svoz v tento den nepojede. Provoz ŠD není.  

V odůvodněných případech, po domluvě s třídním učitelem, zajistíme oběd a dohled žáků 

v rámci kmenové třídy nejdéle do 15 hodin. Zájem o oběd na pondělí 4. 9. 2023 nahlaste 

v kanceláři paní Boháčové (tel. 556 701 380, 733 595 691) nejpozději do 31. 8. 2023. 

V pondělí 4. 9. 2023 proběhnou také volby zástupců rodičů do Školské rady. Volební 

lístky s instrukcemi dostanete od třídních učitelů. Děkuji všem rodičům, kteří souhlasili 

s kandidaturou.  

Zveme všechny rodiče žáků 1. ročníků na krátkou schůzku s vedením školy, která se 

uskuteční v pondělí 4. 9. 2023 od 9:30 ve sborovně. Budeme Vás informovat o organizaci a 

průběhu vzdělávání v naší škole a zodpovíme Vaše případné dotazy.  

 

Od 5. 9. 2023 je plný provoz ZŠ a školní družiny, včetně svozové dopravy. V tento den je 

žákům automaticky nahlášen oběd. Jeho odhlášení si provádí rodiče sami telefonicky opět u 

paní Boháčové, a to nejpozději do 8 hodin ráno daného dne.  

Režim otevírání budovy školy zůstává stejný. Vstup rodičům, kteří povedou žáky do ranní 

školní družiny, bude umožněn nejdříve od 6:50 hodin. Vyučování začíná v 8 hodin, ostatní 

žáky přebírají pedagogové kmenové třídy nejdříve v 7:45. Od 8 do 15 hodin je budova 

uzamčena. Vstup bude umožněn pouze po zazvonění.  

Vyzvedávání žáků po vyučování nebo z odpolední školní družiny po zazvonění na sekretariát, 

a to nejdříve od 12 hodin, není-li s třídním učitelem dohodnuto jinak.  

Svoz bude ve školním roce 2023/24 jezdit ve dnech úterý až pátek. Minimálně první dva 

týdny v září pojede podle posledního platného rozpisu. V případě zájmu o svozovou dopravu 

kontaktujte osobně zástupce ředitele PaedDr. Komendovou. O případných změnách jízdního 

řádu budete informováni.    

 

 

29. 8. 2023       

 

 

 
 

 

Mgr. David Ježek v. r.  

         ředitel 

 

 

 

 

 

 


